


Edição 1.402 | Ano 11
22 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: STSY2KXX-ZKHODVZF-G2QPKZQD-HEMBI48H
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2022-SRP 

 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará 
licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto: Registro de preços para 
eventual aquisição de impressoras, para atender às necessidades do Município de Cipó/Ba. 
Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço global. O início do acolhimento das propostas será a partir 
das 08h00min do dia 08/03/2022, e o limite às 08h00min do dia 09/03/2022 (Horário de Brasília). A 
abertura das propostas será às 08h00min do dia 09/03/2022 (Horário de Brasília). O Início da sessão 
pública será às 09h00min do dia 09/03/2022 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 
10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 10.024/19. O Edital estará disponível no site 
www.licitacoes-e.com.br ou no setor de Licitações da Prefeitura. Informações através do e-mail: 
cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 22 de fevereiro de 2022- Everson Costa 
Souza - Pregoeiro. 

 
 

Edição 1.402 | Ano 11
22 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: STSY2KXX-ZKHODVZF-G2QPKZQD-HEMBI48H
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2022-SRP 

 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que realizará 
licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto: Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de combustível tipo gasolina comum e derivados, com fornecimento contínuo e 
fracionado, conforme demanda, para atender as necessidades da frota de veículos do município de 
cipó/ba. Tipo/Critério de Julgamento: Menor Preço por item. O início do acolhimento das propostas 
será a partir das 10h00min do dia 08/03/2022, e o limite às 10h00min do dia 09/03/2022 (Horário de 
Brasília). A abertura das propostas será às 10h00min do dia 09/03/2022 (Horário de Brasília). O Início 
da sessão pública será às 11h00min do dia 09/03/2022 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei 
nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 10.024/19. O Edital estará disponível no site 
www.licitacoes-e.com.br ou no setor de Licitações da Prefeitura. Informações através do e-mail: 
cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 22 de fevereiro de 2022- Everson Costa 
Souza - Pregoeiro. 

 
 

Edição 1.402 | Ano 11
22 de fevereiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: STSY2KXX-ZKHODVZF-G2QPKZQD-HEMBI48H
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



                          

 

 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 

O Prefeito do Município de Cipó-BA, no uso de suas atribuições legais, torna público que HOMOLOGA os 
atos praticados pela Comissão de Licitação quanto a Tomada de Preços nº 002/2022, cujo objeto é a 
contratação de empresa para construção de estádio de futebol em Cipó, conforme convênio: CV – 
010/2021 – firmado entre o Município de Cipó e a Superintendência dos Desportos do Estado da Bahia– 
SETRE e ADJUDICA o objeto da licitação em favor da empresa RAMOS ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÃO EIRELI - CNPJ: 12.335.812/0001-75. Valor Global: R$ 2.466.668,72 (dois milhões, 
quatrocentos e sessenta e seis mil, seiscentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos). 
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93. Cipó, 16 de fevereiro de 2022.  – José Marques dos Reis – 
Prefeito. 

 
 

Edição 1.402 | Ano 11
22 de fevereiro de 2022

Página 5

EXTRATO

Certificação Digital: STSY2KXX-ZKHODVZF-G2QPKZQD-HEMBI48H
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo



 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2022 
Tomada de Preços nº 002/2021. Processo Administrativo nº 040/2022. Contrato nº 044/2022. Contratante: 
MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada: RAMOS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ: 
12.335.812/0001-75. Objeto: contratação de empresa para construção de estádio de futebol em Cipó, conforme 
convênio: CV – 010/2021 – firmado entre o Município de Cipó e a Superintendência dos Desportos do Estado da 
Bahia– SETRE. Valor Global: R$ 2.466.668,72 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e seis mil, seiscentos e 
sessenta e oito reais e setenta e dois centavos). Vigência: 10 (dez) meses. Fundamento Legal: Lei 8.666/93.  Cipó, 
16 de fevereiro de 2022. José Marques dos Reis - Prefeito Municipal. 
 

Edição 1.402 | Ano 11
22 de fevereiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: STSY2KXX-ZKHODVZF-G2QPKZQD-HEMBI48H
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cipo


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	EXTRATO
	EXTRATO


		2022-02-22T09:57:51-0300




